
Zarządzenie Nr 23/2022 

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 21 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Gminy Grunwald  

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583), art. 222 ust. 4 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 

2270, z 2022 r. poz. 583), art. 19 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 261) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Część rezerwy celowej budżetu Gminy Grunwald na 2022 rok na realizację zadań własnych  

z zakresu zarządzania kryzysowego przeznaczam na koszty zatrudnienia tłumacza języka 

ukraińskiego w Urzędzie Gminy Grunwald w związku z kryzysem uchodźczym wywołanym 

atakiem Rosji na Ukrainę w wysokości 12 261,00 zł. 

 

§ 2 

 

1. W związku z częściowym podziałem rezerwy celowej dokonuje się zmian w budżecie Gminy 

Grunwald zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Rezerwa celowa po zmianach wynosi 75 239,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

 

 

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 

 

 

 
 


